

**«ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՆ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ
2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ N 11)**



Հաստատում եմ
«Բարձրավոտ Էլեկտրազանցեր» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրենի պարտավանությունները կատարող

Դավիթ Միրզոյան

2024թ.

Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՆ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԲԸ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գին ներառյալ ԱԱՀ	Ընդամենը գինը (ՀՀ դրամ) ներառյալ ԱԱՀ
1	2	3	4	5	6	7
Հորված 4261						
Գրասենյակային նյութեր						
1	Ամրակ	տուփ	ԷԱՃ	179	180	32 220
2	Ամրակ	տուփ	ԷԱՃ	93	320	29 760
3	Գրատուների գրքայկ «ԲԷՏ»-ի լոգոյով	հատ	ԷԱՃ	40	4 500	180 000
4	Սպակարիչ	հատ	ԷԱՃ	20	170	3 400
5	Բաղարդանյութ	հատ	ԷԱՃ	20	170	3 400
6	Գրասենյակային գիրք (200 էջ)	հատ	ԷԱՃ	20	960	19 200
7	Գրիչ-գել (կապույտ)	հատ	ԷԱՃ	611	130	79 430
8	Գրիչ-գել (կարմիր)	հատ	ԷԱՃ	106	130	13 780
9	Գրիչ-գել (սև)	հատ	ԷԱՃ	114	130	14 820
10	Գրիչ գնդիկավոր (կապույտ)	հատ	ԷԱՃ	1185	70	82 950
11	Գրիչ գնդիկավոր (կարմիր)	հատ	ԷԱՃ	251	70	17 570
12	Գրիչ գնդիկավոր (սև)	հատ	ԷԱՃ	227	70	15 890
13	Գծանիշ (նարկեր)	հատ	ԷԱՃ	331	120	39 720
14	Մարկեր պերմենտ	հատ	ԷԱՃ	20	350	7 000
15	Դակիչ (քանոնով)	հատ	ԷԱՃ	29	1 300	37 700
16	ՀՀ դրոշ	հատ	ԷԱՃ	10	4500	45 000
17	Թղթապանակ ռեզիստոր մեծ	հատ	ԷԱՃ	150	880	132 000

18	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	հատ	ԷԱՃ	100	880	88 000
19	30197230	Թղթապանակ «ԲԷՑ»-ի լոգոյով	հատ	ԷԱՃ	261	400	104 400
20	30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	ԷԱՃ	470	80	37 600
21	30197234	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կազմով (80)	հատ	ԷԱՃ	192	500	96 000
22	30197234	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կազմով	հատ	ԷԱՃ	397	500	198 500
23	30192780	Թղթե կայուն էջանիշ	հատ	ԷԱՃ	339	160	54 240
24	39241141	Թուղթ կտրելու դանակ	հատ	ԷԱՃ	34	350	11 900
25	30197655	Թուղթ A 3	կգ	ԷԱՃ	65	2 560	166 400
26	30197622	Թուղթ A 4 (500 հատ)	կգ	ԷԱՃ	3060	1 100	3 366 000
27	30197622	Թուղթ A 4 (500 հատ) բարձր որակի	կգ	ԷԱՃ	65	1 120	72 800
28	22991130	Թուղթ (պլոտերի)	կգ	ԷԱՃ	16,5	3 090	50 985
29	30193900	Թղթի տակրիդ	հատ	ԷԱՃ	40	1 000	40 000
30	30192114	Թանաք	հատ	ԷԱՃ	7	350	2 450
31	30192111	Թանաքի բարձիկ	հատ	ԷԱՃ	4	700	2 800
32	30192730	Պլաստիկ կազմ թափանցիկ Ա4	հատ	ԷԱՃ	310	100	31 000
33	30192730	Պլաստիկ կազմ սև Ա4	հատ	ԷԱՃ	300	150	45 000
34	30199238	Շրար Ա 6	հատ	ԷԱՃ	250	20	5 000
35	30199230	Շրար Ա 5	հատ	ԷԱՃ	510	30	15 300
36	30199232	Շրար Ա 4	հատ	ԷԱՃ	440	40	17 600
37	30199234	Շրար Ա 3	հատ	ԷԱՃ	230	70	16 100
38	30197323	Կարիչ (մեծ)	հատ	ԷԱՃ	4	1 500	6 000
39	30197322	Կարիչ (միջին)	հատ	ԷԱՃ	87	1 100	95 700
40	30197321	Կարիչ (փոքր)	հատ	ԷԱՃ	53	700	37 100
41	30197100	Կարիչի ասեղ (մեծ)	տուփ	ԷԱՃ	49	130	6 370
42	30197112	Կարիչի ասեղ (միջին)	տուփ	ԷԱՃ	258	100	25 800
43	30197111	Կարիչի ասեղ (փոքր)	տուփ	ԷԱՃ	263	80	21 040
44	30192210	Կպչուն ժապավեն լայն (սկոչ)	հատ	ԷԱՃ	121	300	36 300
45	30192220	Կպչուն ժապավեն նեղ (սկոչ)	հատ	ԷԱՃ	153	80	12 240
46	30197120	Կոճգամ	տուփ	ԷԱՃ	32	350	11 200
47	30192130	Մատիտ (գրաֆիտե միջուկով HB)	հատ	ԷԱՃ	399	120	47 880
48	30192136	Մատիտ փոփոխվող միջուկով	հատ	ԷԱՃ	87	320	27 840
49	30192132	Մատիտի միջուկ 0.7	տուփ	ԷԱՃ	83	370	30 710
50	39241210	Մկրատ	հատ	ԷԱՃ	67	400	26 800
51	30199430	Լշումների թուղթ (գունավոր 90x90x/1000 հատ)	հատ	ԷԱՃ	200	1 300	260 000
52	22811170	Լշումների թուղթ (կպչուն 76x127/ 100 հատ)	հատ	ԷԱՃ	263	180	47 340
53	22811170	Լշումների թուղթ (կպչուն 76x76/ 100 հատ)	հատ	ԷԱՃ	380	350	133 000
54	22811190	Լոթատետր Լշումների համար (40 էջ)	հատ	ԷԱՃ	169	450	76 050
55	22811190	Լոթատետր Լշումների համար (60 էջ)	հատ	ԷԱՃ	93	480	44 640
56	30232450	Խոշորացուց (10x)	հատ	ԷԱՃ	11	780	8 580
57	30193200	Սերմանի դաղակաշար եռահարկ	հատ	ԷԱՃ	46	3 000	138 000
58	39263531	Սերմանկ մեծ (51մմ, 12 հատանոց)	տուփ	ԷԱՃ	30	920	27 600

59	39263521	Մերձակ միջին (32 սմ, 12 հատանոց)	տուփ	ԷԱՆ	200	500	100 000
60	39263510	Մերձակ փոքր (15 սմ, 12 հատանոց)	տուփ	ԷԱՆ	200	250	50 000
61	30192133	Սրիչ	հատ	ԷԱՆ	104	80	8 320
62	24911500	Մտինձ (թղթի)	հատ	ԷԱՆ	145	260	37 700
63	24911500	Մտինձ (չոր)	հատ	ԷԱՆ	62	250	15 500
64	30192100	Ռետին	հատ	ԷԱՆ	203	120	24 360
65	39263100	Գրանդանի հավաքածու	հատ	ԷԱՆ	10	4 000	40 000
66	39711330	Պլաստիկ պարուր կազմարարական (Փ10)	հատ	ԷԱՆ	110	40	4 400
67	39711330	Պլաստիկ պարուր կազմարարական (Փ24)	հատ	ԷԱՆ	110	80	8 800
68	39711330	Պլաստիկ պարուր կազմարարական (Փ38)	հատ	ԷԱՆ	110	200	22 000
69	39292510	Քանոն պլաստմասե 30սմ	հատ	ԷԱՆ	72	200	14 400
70	39292530	Քանոն մետաղյա	հատ	ԷԱՆ	27	400	10 800
71	39263310	Սերանի օրացույց	հատ	ԷԱՆ	45	1 400	63 000
72	39263320	Օրացույց պատի եռանյակային (օրանիշով)	հատ	ԷԱՆ	65	2 200	143 000
73	30197231	Ֆայլ	հատ	ԷԱՆ	14000	15	210 000
74	30141200	Գրանեյակային հաշվիչ	հատ	ԷԱՆ	10	4 500	45 000
75	33761400	Անձեռոցիկ էկրանի (խոնավ)	տուփ	ԷԱՆ	5	650	3 250
76	39263200	Սարքավորումները նորոգման հանելու հայտերի մատյան	հատ	ԷԱՆ	42	1 000	42 000
77	39263200	Կարգադրերով և կարգադրություններով աշխատանքների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՆ	42	1 000	42 000
78	39263200	Սարքավորումների թերությունների և անսարքությունների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	42	1 000	42 000
79	39263200	Պաշտպանիչ միջոցների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՆ	16	1 000	16 000
80	39263200	Հակահրդեհային և հակավթարային վարժանքների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՆ	16	1 000	16 000
81	39263200	Սկզբնական, պարբերական, արտահերթ հրահանգավորման և ինքնուրույն աշխատանքի անցնելու թույլատրման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	42	1 000	42 000
82	39263200	Առաջնային թույլտվության նպատակային հրահանգավորման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	42	1 000	42 000
83	39263200	Ռ-ՊԱ և ավտոմատիկայի մակարդակների դիրքերի փոփոխությունների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	16	1 000	16 000
84	39263200	Նախնական հրահանգավորման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	6	1 000	6 000
85	39263200	Գիտելիքների ստուգումների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՆ	6	1 000	6 000
86	39263200	Բանալիների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՆ	16	1 000	16 000
87	39263200	Կուտակյա մարտկոցների սպասարկման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	32	1 000	32 000
88	39263200	Էլեգագային անջատիչների էլեգագի ճնշման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	48	1 000	48 000
89	39263200	Օպերատիվ մատյան	հատ	ԷԱՆ	48	1 000	48 000
90	39263200	Ճնշման տակ գտնվող սարքավորումների ճնշումների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	32	1 000	32 000
91	39263200	Անջատիչների անջատումների և հաշվիչների ցուցմունքների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՆ	32	1 000	32 000
92	39263200	Հակահրդեհային հրահանգավորման հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՆ	21	1 000	21 000

93	39263200	Կարգադրությունների մատյան	հատ	ԷԱՃ	16	1 000	16 000
94	39263200	Ավտոտրանսֆորմատորների (ԱՏ), տրանսֆորմատորների (Տ), գծային կարգավորող տրանսֆորմատորների (ԳԿՏ) յուրի մակարդակի և բեռերի տակ լարման կարգավորիչի (ԲԼԿ) յոլիքների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	32	1 000	32 000
Հորված 4262							
Գյուղատնտեսական ապրանքներ							
1	24441100	Կիր	կգ	ՄԱ	100	250	25 000
2	24441100	Մետրակլո	կգ	ՄԱ	6	8 000	48 000
3	33691147	Ալյու	լիտր	ՄԱ	5	8 500	42 500
4	24441100	Բորջրղյան փոշի	կգ	ՄԱ	20	3 000	60 000
5	33691147	Կառասոն	լիտր	ՄԱ	3	7 000	21 000
6	3111180	Սերմ /խոտի/	կգ	ՄԱ	10	5 000	50 000
7	33691147	Օմայթ	լիտր	ՄԱ	3	15 000	45 000
8	33691147	Կանֆիդո	լիտր	ՄԱ	3	12 000	36 000
9	03121110	Ծաղիկների սածիլ	հատ	ՄԱ	100	300	30 000
10	3451600	Տնկիներ	հատ	ՄԱ	20	1 000	20 000
11	03121210/1	Ծաղկեպակներ	հատ	ՄԱ	10	30000	300000
12	03121210/2	Ծաղկեփնջեր	հատ	ՄԱ	10	20000	200000
13	03121200	Ծաղիկներ	հատ	ՄԱ	100	1500	150000
14	24451110	Միջատասպան նյութ	կգ	ՄԱ	2	5000	10000
15	24441100	Պարստամյութ	կգ	ՄԱ	450	220	99000
16	19211100	Շինարարական պոլիէթիլենային ծածկոց	ք.մ	ՄԱ	160	410	65600
17	24451120	Խտուղ չորացնող թունաքիմիկատ	լիտր	ՄԱ	20	1600	32000
18	24451120	Մոլախտերի դեմ պայքարող նյութեր	լիտր	ՄԱ	12	8000	96000
19	39241270	Սրակիչ (մարտկոցային)	հատ	ՄԱ	4	24750	99000
Հորված 4267							
Կենցաղային նյութեր, փերեապակ ապրանքներ							
1	39224341	Ալյուման	հատ	ԷԱՃ	5	450	2 250
2	33141170	Տոպրակ աղբի 20լ	հատ	ԷԱՃ	750	200	150 000
3	39831280	Ալյակի վանալու հերուկ	լիտր	ԷԱՃ	20	1000	20000
4	33761100	Հուզարանի թուղթ (երկշերտ)	հատ	ԷԱՃ	1300	200	260000
5	33761300	Թուղթ ձեռքի	հատ	ԷԱՃ	42	600	25200
6	33761400	Անձեռոցիկ տուխլով (քաշով)	հատ	ԷԱՃ	122	400	48 800
7	33141118	Անձեռոցիկ (թաց)	հատ	ԷԱՃ	30	500	15 000
8	39221350	Բաժակ (մեկ անգամյա օգտագործման)	հատ	ԷԱՃ	20000	8	160 000
9	39224331	Դուլլ պլաստմասայից	հատ	ԷԱՃ	30	900	27 000
10	39224332	Դուլլ ցինկապատ	հատ	ԷԱՃ	43	2 100	90 300
11	39298300	Ծաղկաման	հատ	ԳՀ	10	5 000	50 000
12	39298300	Ծաղկաման մեծ (Փ45-60)	հատ	ԳՀ	10	7 000	70 000
13	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	ԷԱՃ	24	1 900	45 600
14	39831273	Հատակի մաքրող հերուկ	լիտր	ԷԱՃ	55	3 200	176 000

15	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	ԷԱՃ	41	180	7 380
16	39831283	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	ԷԱՃ	53	450	23 850
17	39836000	Ավել	հատ	ԷԱՃ	86	800	68 800
18	39839200	Գոգաթիակ	հատ	ԷԱՃ	4	610	2 440
19	41111100	Խմելու ջրի պլաստման տարայով (19լ)	լիտր	ԷԱՃ	19000	89	1 691 000
20	41111100	Խմելու ջրի ապակե տարայով (0.5լ)	լիտր	ԷԱՃ	190	320	60 800
21	41111100	Խմելու ջրի պլաստման տարայով (0.5լ)	լիտր	ԷԱՃ	350	280	98 000
22	39221480	Զուգարարանկրնքի խղզանակ	լիտր	ԷԱՃ	14	700	9800
23	39831245	Հերոկ օճառ	լիտր	ԷԱՃ	40	1000	40000
24	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	հատ	ԷԱՃ	14	1600	22400
25	35121150	Կապարակելիք	հատ	ԷԱՃ	250	100	25000
26	39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	ԷԱՃ	10	1200	12000
27	39812600	Մաքրող փոշի (ռաքշա)	հատ	ԷԱՃ	75	390	29250
28	39831281	Լաթ	հատ	ԷԱՃ	43	500	21500
29	39812600	Լվացքի փոշի	հատ	ԷԱՃ	45	700	31500
30	39831100	Լվացող հերոկ զուգարանակրնքի	լիտր	ԷԱՃ	25	1200	30000
31	39831241	Ձեռքի օճառ	կգ	ԷԱՃ	18	3700	66600
32	39837000	Ցախավել	հատ	ԷԱՃ	64	1100	70400
Հոդված 4267 Շինանյութ, շինարարական գործիքներ և պարագաներ							
1	14211000	Ակազ	ս3	ՄԱ	12	13 500	162000
2	18141100	Ձեռնոց բանվորական (մատներով, ամառային)	զույգ	ԷԱՃ	300	200	60000
3	30192233	Սիլիկոն (20 հատ 280գր)	կգ	ԷԱՃ	5,6	4 650	26040
4	31211180	Ներքին անջատիչ (2 տերանոց)	հատ	ԷԱՃ	20	790	15800
5	31442130	Մարտկոց 3V(CR2)	հատ	ՄԱ	28	3 570	99960
6	39541110	Ստրոպ տեքստիլային	հատ	ՄԱ	6	12 000	72000
7	31411100	Մարտկոց	հատ	ԷԱՃ	10	600	6000
8	31211180	Անջատիչ արտաքին (1 տերանոց)	հատ	ԷԱՃ	20	500	10000
9	31221241	Պտտակալամեն (4x25)	հատ	ԷԱՃ	1 000	3	3000
10	31221241	Պտտակալամեն (4x60)	հատ	ԷԱՃ	1 000	7	6500
11	31221241	Պտտակալամեն (4x20)	հատ	ԷԱՃ	1 000	3	3000
12	31221241	Պտտակալամեն (4x16)	հատ	ԷԱՃ	1 000	3	3000
13	31221241	Պտտակալամեն (3,5x16)	հատ	ԷԱՃ	1 000	2	2000
14	31221241	Պտտակալամեն (4x35)	հատ	ԷԱՃ	1 000	5	4500
15	31221241	Պտտակալամեն (4x30)	հատ	ԷԱՃ	1 000	4	4000
16	31221242	Պտտակալամենի պահունակ (4x80)	հատ	ԷԱՃ	1 000	7	7000
17	31341400	Պլաստման տուփ (10x10)	հատ	ԷԱՃ	10	200	2000
18	31341400	Պլաստման տուփ (60x40)	հատ	ԷԱՃ	10	1 240	12400
19	31341400	Պլաստման տուփ (40x30)	հատ	ԷԱՃ	10	1 240	12400
20	31512360	LED լամպ (E27 20 W)	հատ	ԷԱՃ	200	1 200	240000
21	31512360	LED լամպ (E27 7 W)	հատ	ԷԱՃ	100	1 000	100000
22	31512360	LED լուսատու կլոր (Փ30 սմ)	հատ	ԷԱՃ	30	5 500	165000

23	31512360	LED լուսատու քառակուսի (30×30)	հատ	ԷԱՃ	30	5 500	165000
24	31512360	LED լուսատու (18×18)	հատ	ԷԱՃ	30	3 500	105000
25	31512360	LED լուսատու (20×20)	հատ	ԷԱՃ	50	3 500	175000
26	31512360	LED լուսարձակ (100 w սյան համար)	հատ	ԷԱՃ	50	22 000	1100000
27	31512360	LED լուսարձակ (20-30w պատի քառակուսի)	հատ	ԷԱՃ	50	4 000	200000
28	31512360	LED լուսատու (60×60 արտաքին)	հատ	ԷԱՃ	30	8 000	240000
29	31651400	Մեկրախ ժապավեն արտաքին	հատ	ԷԱՃ	50	500	25000
30	31684400	Վարդակ ներքին (2 տեղանոց)	հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20000
31	44511250	Սերվիչ (30 սմ)	հատ	ԷԱՃ	4	3 650	14600
32	44511251	Սերվիչ (15 սմ)	հատ	ԷԱՃ	4	2 450	9800
33	39241270	Սրակիչ	հատ	ԷԱՃ	1	18 600	18600
34	34311160	Բեռզատրոցի կաթմամ	հատ	ԷԱՃ	10	1 000	10000
35	39221420	Ժանգ մաքրելու գլխիկ բազալկայի	հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20000
36	39221460	Ներկարարական վրձին (տափակ 5սմ)	հատ	ԷԱՃ	10	1 000	10000
37	39221460	Ներկարարական վրձին (տափակ 10սմ)	հատ	ԷԱՃ	10	1 100	11000
38	39241130	Շինարարական դանակ	հատ	ԷԱՃ	10	980	9800
39	42131100	Ծորակի կարգավորող միջուկ (2 տեղանոց)	հատ	ԷԱՃ	10	1 000	10000
40	42131420	Լվացարանի ծորակ (1 տեղանոց)	հատ	ԷԱՃ	5	10 000	50000
41	42131421	Լվացարանի ծորակ (2 տեղանոց)	հատ	ԷԱՃ	20	15 000	300000
42	42131490	Լվացարանի սրճին	հատ	ԷԱՃ	10	2 160	21600
43	42131490	Լվացարանի սրճին	հատ	ԷԱՃ	4	1 000	4000
44	42511124	Օրանցի կլոր ցանց	հատ	ԷԱՃ	10	600	6000
45	42511124	Օրանցի քառակուսի ցանց	հատ	ԷԱՃ	10	1 000	10000
46	4411200	Ցեմենտ	կգ	ԷԱՃ	5 000	56	280000
47	44111412	Ներկ մոխրագույն	կգ	ԷԱՃ	60	1 700	102000
48	44111412	Յուղաներկ կանաչ	կգ	ԷԱՃ	30	1 700	51000
49	44111412	Ներկ սպիտակ	կգ	ԷԱՃ	15	1 700	25500
50	44112730	Բալցարկայի կտրող սկավառակ (Փ230մմ)	հատ	ԷԱՃ	40	1 100	44000
51	44112730	Կտրաքար մետաղի (Փ355մմ)	հատ	ԷԱՃ	10	8 000	80000
52	44112730	Փայտ կտրող սկավառակ (350)	հատ	ԷԱՃ	2	9 400	18800
53	44112730	Փայտ կտրող սկավառակ (250)	հատ	ԷԱՃ	1	13 000	13000
54	14811300	Անկյունահիլող մեքենայի դիսկ (հընթակաչուն հղկաթղթի համար)	հատ	ԷԱՃ	5	450	2250
55	14811300	Կլոր հղկաթղթ (N180)	հատ	ԷԱՃ	40	200	8000
56	14811300	Կլոր հղկաթղթ (N80)	հատ	ԷԱՃ	40	200	8000
57	14811300	Կլոր հղկաթղթ (N60)	հատ	ԷԱՃ	40	200	8000
58	34921200	Աղ տեխնիկական	տ	ԷԱՃ	0,5	300 000	150000
59	44163200	Պակի մեծ	հատ	ԷԱՃ	20	450	9000
60	44163200	Ճկուն խողովակ ջրի (45սմ գույզ)	հատ	ԷԱՃ	20	1 800	36000
61	44163200	Ճկուն խողովակ ջրի (60 սմ գույզ)	հատ	ԷԱՃ	20	2 200	44000
62	44163200	Ճկուն խողովակ ջրի (80սմ գույզ)	հատ	ԷԱՃ	4	2 600	10400
63	44163200	Ճկուն խողովակ (60 սմ)	հատ	ԷԱՃ	20	1 200	24000

64	44192700	Ներկայգան մեծ	հատ	ԷԱՃ	25	2 800	70000
65	44192700	Ներկաման մեծ	հատ	ԷԱՃ	5	1 150	5750
66	44192700	Ներկաման փոքր	հատ	ԷԱՃ	5	350	1750
67	30193300	Ջրի սարքի բաժակակալ	հատ	ԷԱՃ	10	3 000	30000
68	39531800	Շեմի գորգ հատ	ք.մ	ԷԱՃ	3,375	18 000	60750
69	39531800	Շեմի գորգ բարակ	ք.մ	ԷԱՃ	6,75	7 400	49950
70	3431180	Լվացարանի միտց մեծ	հատ	ԷԱՃ	8	1 400	11200
71	3431180	Լվացարանի միտց փոքր	հատ	ԷԱՃ	2	550	1100
72	44221162	Դուռն շվեցար	հատ	ԷԱՃ	7	9 000	63000
73	44221111	Եկրորդների ծխնի (սպիտակ)	հատ	ԷԱՃ	100	600	60000
74	44221111	Եկրորդների ծխնի (շագանակագույն)	հատ	ԷԱՃ	40	600	24000
75	44221111	Եկրուպատուհանի ծխնի (շագանակագույն)	հատ	ԷԱՃ	26	600	15600
76	44221111	Եկրուպատուհանի ծխնի (սպիտակ)	հատ	ԷԱՃ	16	600	9600
77	44221141	Եկրուպատուհանի բռնակ (շագանակագույն)	հատ	ԷԱՃ	26	600	15600
78	44221141	Եկրուպատուհանի բռնակ (սպիտակ)	հատ	ԷԱՃ	16	1 500	24000
79	44221260	Բլոկ	խ.մ.	ԷԱՃ	10	450	4500
80	44311160	Անրանային ցանց (Փ2)	կգ	ԷԱՃ	10	850	8500
81	44311160	Անրանային ցանց (Փ3)	կգ	ԷԱՃ	10	850	8500
82	44322200	Հոսանքի լար պղնձե (վլոր 2x1,5)	մետր	ԷԱՃ	100	295	29500
83	44423600	Երկկողմանի կաշուն ժապավեն	հատ	ԷԱՃ	5	1 130	5650
84	44423600	Թղթե ինքնակաշուն	հատ	ԷԱՃ	60	750	45000
85	44511290	Բանալի խողովակային (N1-N30)	հատ	ԷԱՃ	2	3 700	7400
86	44511290	Բանալի խողովակային	հատ	ԷԱՃ	2	4 500	9000
87	44511220	Հարթաշուրթ	հատ	ԷԱՃ	4	3 000	12000
88	44511220	Նշանացույց սկալի (1սմ)	հատ	ԷԱՃ	50	420	21000
89	44511220	Նշանացույց սկալի (0,6սմ)	հատ	ԷԱՃ	50	390	19500
90	44511343	Գայլիկուն (Փ 1-13 լրակազմ)	հատ	ԷԱՃ	4	9 850	39400
91	44521121	Դուռն փականի միջուկ (8սմ)	հատ	ԷԱՃ	50	3 000	150000
92	44521170	Կախովի կողակեք	հատ	ԷԱՃ	10	2 000	20000
93	44821000	Փայտի լաք փայլուն թափանցիկ	կգ	ՄԱ	10	7 800	78000
94	44611450	Քառակուսի խողովակներ խցան (20*20)	հատ	ԷԱՃ	50	50	2500
95	44611450	Քառակուսի խողովակներ խցան (25*25)	հատ	ԷԱՃ	50	50	2500
96	44611450	Քառակուսի խողովակներ խցան (30*40)	հատ	ԷԱՃ	50	60	3000
97	33191460	Սայլակի կոշտ ակ	հատ	ԷԱՃ	5	4 000	20000
98	44511220	Սիլիկոնի ատրճանակ	հատ	ԷԱՃ	1	1 450	1450
99	44511220	Թիթեղյա պրոֆիլների մկրատ	հատ	ԷԱՃ	1	12 000	12000
100	09211100	Բենզատոցի լուր	լիտր	ԷԱՃ	30	2 500	75000
101	44511220	Սկարահարթիչ	հատ	ԷԱՃ	10	600	6000
102	19642100	Պոլիէթիլեն (50ս)	հատ	ԷԱՃ	4	12 500	50000
103	31512360	Հուսատու առաստաղի (LED 12 վտ կլոր ներքին Փ10)	հատ	ԷԱՃ	20	1 200	24000
104	31211180	Ալյումնաու անջատիչ միաֆազ (63Ա)	հատ	ԷԱՃ	10	2 900	29000

105	31211180	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ (32Ա)	հատ	ԷԱՃ	10	2 400	24000
106	31211180	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ (25Ա)	հատ	ԷԱՃ	10	2 100	21000
107	44171300	Շրիշակ	մետր	ՄԱ	36	600	21600
108	44211610	Շրիշակի ներքի անկյուն	հատ	ՄԱ	12	150	1800
109	44211610	Շրիշակի դրսի անկյուն	հատ	ՄԱ	8	150	1200
110	44211610	Շրիշակի միացում	հատ	ՄԱ	16	150	2400
111	44211610	Շրիշակի խցան (զույգով)	հատ	ՄԱ	8	150	1200
112	44411742	Զուգարանակների բաջուկ կախովի	հատ	ՄԱ	1	15 000	15000
113	39715240	Էլեկտրական սայիկ	հատ	ՄԱ	1	27 000	27000
114	31711300	Միկրոալիբային վառարան	հատ	ՄԱ	1	40 000	40000
115	39530600	Հատակի լինոլիում (3*12)	ք.մ	ՄԱ	36	2 400	86400
116	14211111	Խիճ	մ3	ՄԱ	10	7 200	72000
117	44211610	Անկյունակ (90°)	հատ	ՄԱ	30	50	1500
118	44211610	Անկյունակ (45°)	հատ	ՄԱ	30	50	1500
119	44163280	Խողովակի կցամաս	հատ	ՄԱ	2	3 000	6000
120	44163280	Դետալ կցամաս	հատ	ՄԱ	20	50	1000
121	44163280	Ջեր էլ. (1/2 դյույմ 2 հատանոց)	հատ	ՄԱ	4	1 500	6000
122	44163281	Ջեր էլ. (1/2 դյույմ 2 հատանոց)	հատ	ՄԱ	4	1 500	6000
123	44163281	Ջեր էլ. (1/2 դյույմ 1 հատանոց)	հատ	ՄԱ	3	1 500	4500
124	42131490	Լվացարանի սիֆոն	հատ	ՄԱ	4	1 000	4000
125	42131490	Սիֆոն	հատ	ՄԱ	3	4 000	12000
126	42131170	Ջրի փական	հատ	ՄԱ	1	10 000	10000
127	42961310	Կախիչների հավաքածու	հատ	ՄԱ	3	7 000	21000
128	38621200	Հայելի	ք.մ	ՄԱ	4	8 000	32000
129	42651200	Պերֆորատոր	հատ	ՄԱ	1	50 000	50000
130	44163170	Գոֆոն	մետր	ՄԱ	200	50	10000
131	39714100	Օրակոխիչ	հատ	ՄԱ	5	8 000	40000
132	44423680	Հարմարանք ցեխի հարձեցման համար (2.5)	հատ	ՄԱ	1	8 000	8000
133	44423680	Հարմարանք ցեխի հարձեցման համար (2 մ)	հատ	ՄԱ	1	7 000	7000
134	44511330	Էլեկտրական պտուտակահան	հատ	ՄԱ	1	40 000	40000
135	44411751	Զուգարանաբաքի լողակ (կողային)	հատ	ՄԱ	3	1 800	5400
136	44171110	Մետաղի, կաֆեի խաչուկ (3D)	տուփ	ՄԱ	10	1 000	10000
137	44171110	Մետաղի, կաֆեի սեպ (3D)	տուփ	ՄԱ	5	800	4000
138	44511340	Պերֆորատորի գայլիկներ (Փ6)	հատ	ԷԱՃ	5	600	3000
139	44111400	Կախովի առաստաղ	ք.մ	ԷԱՃ	60	4 500	270000
140	44423671	Կախովի առաստաղի կանտ (2,7 մ)	մետր	ՄԱ	10	1 000	10000
141	44531130	Պտուտակ (գիպսատվարաթղթի)	հատ	ՄԱ	10 000	7	70000
142	44211111	Գիպսատվարաթղթի սալ	ք.մ	ԷԱՃ	300	1 400	420000
143	44311151	Պրոֆիլ մետաղական (4 մետր)	հատ	ՄԱ	70	800	56000
144	44311151	Ուղղորդիչ մետաղական (4 մետր)	հատ	ՄԱ	50	700	35000
145	44221180	Շեմ դրան	մետր	ՄԱ	22	2 200	48400

146	31681700	Բաժանման սուուի	հատ	ԷԱՃ	13	600	7800
147	44161270	Ջրի խորրվակ (PPR 20 1/2 դյույմ)	մետր	ՄԱ	60	400	24000
148	16311400	Բենզինային խտոհնձիչ	հատ	ԷԱՃ	1	300 000	300 000
149	16311400	Էլեկտրական խտոհնձիչ	հատ	ԷԱՃ	1	150 000	150 000
150	31442000	Մարտկոց	հատ	ԷԱՃ	100	900	90 000
151	44511200	Բենզատոց	հատ	ՄԱ	2	49 500	99 000
152	42661300	Եռակցման սարք	հատ	ՄԱ	1	67 000	67 000
153	42921290	Ավտոլվացման սարք	հատ	ՄԱ	1	79 500	79 500
154	38551200	Թվային հոսանքաչափ	հատ	ՄԱ	1	15 600	15 600
155	38551200	Թվային մուլտիմետր	հատ	ՄԱ	1	8 500	8 500

Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր

Հոդված 4267

1	31681100	Մեկուսիչ ՊԱ-120	հատ	ԷԱՃ	1 100	5 500	6 050 000
2	31681100	Մեկուսիչ ՊԱ-210	հատ	ԷԱՃ	50	9 500	475 000
3	31681100	Մեկուսիչ ՇԱ-10Բ	հատ	ԷԱՃ	60	5 300	318 000
4	31681100	Խցան մեկուսիչների համար ՇԱ-10Բ	հատ	ԷԱՃ	200	60	12 000
5	31681100	Պոլիմերային մեկուսիչ ԼԿ-70/110 IV-Դ.Ո	հատ	ԷԱՃ	100	19 200	1 920 000
6	39541170	Մետաղական ճուպան Փ-11	մետր	ԷԱՃ	100	780	78 000
7	39541170	Մետաղական ճուպան Փ-14	մետր	ԷԱՃ	200	1 100	220 000
8	39541170	Մետաղական ճուպան Փ-16,5	մետր	ԷԱՃ	100	1 500	150 000
9	39541170	Ճուպան հենարան պահող Փ 15,5	մետր	ԷԱՃ	250	1 800	450 000
10	44322280	Պղնձե բազմաջիղ բաց հաղորդակար ճան ²	մետր	ԷԱՃ	50	3 000	150 000
11	39541110	Ալյումինատական տեխնիկական պարան Փ12	մետր	ԷԱՃ	300	500	150 000
12	39541110	Ալյումինատական տեխնիկական պարան Փ18	մետր	ԷԱՃ	200	1 000	200 000
13	44511280	Մամլվող սերմակ CAC-300-1	հատ	ԷԱՃ	30	6 500	195 000
14	44511280	Մամլվող սերմակ CAC-500-1	հատ	ԷԱՃ	40	9 500	380 000
15	44511280	Մամլվող սերմակ CAC-500-3	հատ	ԷԱՃ	25	16 500	412 500
16	44511280	Սերմակ ՊԱ-6-1	հատ	ԷԱՃ	80	6 000	480 000
17	44511280	Սերմակ ՊԱ-4-1	հատ	ԷԱՃ	100	1 500	150 000
18	44511280	Սերմակ ՆԱԱ-600-1	հատ	ԷԱՃ	10	14 000	140 000
19	44511280	Հողակցման սերմակ ԶՊԱ-70-3	հատ	ԷԱՃ	30	1 300	39 000
20	31681100	Թրթռամարիչ ԳՎԼ-5-30	հատ	ԷԱՃ	10	6 000	60 000
21	44511280	Մամլվող սերմակ ՍՕԱԱ-185-3	հատ	ԷԱՃ	30	5 000	150 000
22	44511280	Մամլվող սերմակ ՍՕԱԱ 150-3	հատ	ԷԱՃ	50	2 500	125 000
23	44511280	Սերմակ սեպավոր ձող HKK 2-1	հատ	ԷԱՃ	20	17 000	340 000
24	44511280	Սեպավոր սերմակ օդային գծերի մոնտաժելու համար Vetter SAA 32 (561685)	հատ	ԷԱՃ	6	180 000	1 080 000
25	44511280	Գինդ ՍՐ-16-20	հատ	ԷԱՃ	10	3 000	30 000
26	18451400	ճարմանոց ՍԿ-16-1Ա	հատ	ԷԱՃ	20	1 500	30 000
27	31681100	Ամրացման հանգույց ԿԳՊ -7-3	հատ	ԷԱՃ	15	750	11 250
28	42411110	Մոնտաժային ճախարակ Մ-1 Ր-9	հատ	ԷԱՃ	6	21 000	126 000
29	42411110	Աշխատանքային ճախարակ 50-03	հատ	ԷԱՃ	6	45 000	270 000

30	4241110	Աշխատանքային ճախարակ ԵՕ-05	հատ	ԷԱՃ	4	55 000	220 000
31	4241110	Աշխատանքային հորովակ /раб. полик/ ԵՕ-15	հատ	ԷԱՃ	3	25 000	75 000
32	44481100	Օդային գծերի վերանորոգման աշխատանքների համար հարմարանք (հարթակ)	հատ	ԷԱՃ	7	1 200 000	8 400 000
33	44511220	Սկրապ հիդրավիկ ձեռքի ԿՅԿԻԿ-53 59948	հատ	ԷԱՃ	1	205 000	205 000
34	31681100	Պահանգ ԲԴ-4-400	հատ	ԷԱՃ	200	4 500	900 000
35	44511280	Պահող սերմակ ՊԳՈւ-5-1	հատ	ԷԱՃ	5	58 000	290 000
36	31711450	Ուղղիչ սարքի կառավարման մոդուլ TN/PN 85075	հատ	ԷԱՃ	1	860 000	860 000
37	31711450	Ուղղիչ սարքի կառավարման մոդուլ TN/PN 85076	հատ	ԷԱՃ	1	860 000	860 000
38	31171400	Անխափան սնուցման սարք (ինվերտոր) ԻՆ-Վ. 222-220/230-50	հատ	ԷԱՃ	1	1 000 000	1 000 000
39	31211221	Ինդուկտիվ անկրետավտ ծայրային անջատիչ	հատ	ԷԱՃ	15	9 000	135 000
40	44441200	Առանցքակալ հովաքուցիչի համար 8ՂՅ 308	հատ	ՄԱ	4	1 500	6 000
41	31211141	Եռաֆազ ավտոմատ էլ. շարժիչների համար ABB MS116 անջատման հոսանքը 0,4-0,63A	հատ	ԷԱՃ	25	35 000	875 000
42	4411446	IMB 145 մակնիշի հոսանքի տրանսֆորմատորի/ bushing/	հատ	ԷԱՃ	10	110 000	1 100 000
43	31211140	Ապահովիչ NH 00016A	հատ	ԷԱՃ	5	3 000	15 000
44	31211140	Ապահովիչ HRC 10A	հատ	ԷԱՃ	5	5 000	25 000
45	31211140	Ապահովիչ NH 00160 A	հատ	ԷԱՃ	5	4 000	20 000
46	31211140	Ապահովիչ NH 00080A	հատ	ԷԱՃ	5	4 000	20 000
47	31211140	Ապահովիչ NH 000100A	հատ	ԷԱՃ	5	2 000	10 000
48	31211140	Ապահովիչ NH 0025A	հատ	ԷԱՃ	5	3 500	17 500
49	31211141	Թողարկիչ PME 211	հատ	ԷԱՃ	5	16 500	82 500
50	31211180	Ավտոմատ AP50 16A	հատ	ԷԱՃ	5	17 000	85 000
51	31211140	Ապահովիչ	հատ	ԷԱՃ	5	4 500	22 500
52	31211141	Թողարկիչ էլեկտրամագնիսական ՄՄՈՒ 21000 /220-Վ/ ջերմային ռելեով	հատ	ԷԱՃ	5	20 000	100 000
53	38341130	Էլեկտրաչափիչ աքցան /кнопка/	հատ	ԷԱՃ	6	74 000	444 000
54	38341130	Թեթև թվային ՄԴ-58A	հատ	ԷԱՃ	16	32 000	512 000
55	44511240	Դիոդային կամրջակ	հատ	ԷԱՃ	1	17 000	17 000
56	44511371	Ակոմպլատորային մարտկոցներ սպասարկելու համար գործիքներ	լրակազմ	ԷԱՃ	8	95 000	760 000
57	30211130	Էլեգանտ խողովան չափման սարք (մանոմետր)	հատ	ԷԱՃ	5	10 000	50 000
58	42651200	Ռեդուկտոր	հատ	ԷԱՃ	2	13 000	26 000
59	42121150	Պոմպ	հատ	ԷԱՃ	7	200 000	1 400 000
60	24111160	Ագոտ	մ3	ՄԱ	18	1 700	30 600
61	33691870	Միլկագել	կգ	ԷԱՃ	150	2 000	300 000
62	44511370	Գործիքների հավաքածու պայտասկով	հատ	ԷԱՃ	10	84 000	840 000
63	44511371	Բանալիների հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՃ	10	29 500	295 000
64	44511371	Բանալիներ վրարդովի	լրակազմ	ԷԱՃ	10	24 000	240 000
65	44511371	Դարձակների հավաքածու աստղիկ	լրակազմ	ԷԱՃ	10	4 000	40 000
66	44161160	Բարձր ճնշման լուրակայուն խողովակ	մետր	ԷԱՃ	20	1 000	20 000
Հորված 4266							
Դեղորայք							
1	33141110	Վիրակապ (բինտ ստերիլ)	հատ	ՄԱ	24	200	4 800
2	33141115	Բամբակ	հատ	ՄԱ	24	200	4 800

3	33691176	Բետարին (5%-անոց սպիրտային լուծույթ)	հատ	ՄԱ	60	1 200	72 000
4	33691176	Պերեկյու (3 %-ng)	հատ	ՄԱ	24	200	4 800
5	33661117	Կատակախոտի (վալերիանա) հաք	հատ	ՄԱ	131	300	39 300
6	33691176	Սակոֆեն (հաբերդ)	հատ	ՄԱ	800	20	16 000
7	33691176	Մնայգին (հաբերդ)	հատ	ՄԱ	800	20	16 000
8	33691176	Սպազմալցոն	հատ	ՄԱ	2000	70	140 000
9	33691176	Դիմեղուլ հաք	հատ	ՄԱ	240	20	4 800
10	33141111	Կաչոն սպեղանի (սանտամիկ)	հատ	ՄԱ	1600	10	16 000
11	33691176	Պարացետամոլ	հատ	ՄԱ	1100	10	11 000
12	33691176	Իմոդիոն	հատ	ՄԱ	210	200	42 000
13	33691176	Նոշպա հաք	հատ	ՄԱ	600	20	12 000
14	33691176	Սսպիրին	հատ	ՄԱ	600	20	12 000
15	33691176	վալիոլ հաք	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
16	33691176	Սկտիկացված ածուխ	հատ	ՄԱ	500	20	10 000
17	33691176	Ֆիտրամոն	հատ	ՄԱ	800	20	16 000
18	38411200	Ջերմաչափ	հատ	ՄԱ	25	3 500	87 500
Հոդված 4261							
1	18221600	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ (ամառային)	հատ	ԷԱՃ	322	18 000	5 796 000
2	18231910	Բաճկոն և անդրավարտիք (ձմեռային)	լրակազմ	ԷԱՃ	322	20 400	6 568 800
3	18811230	Կիսաճոքավոր կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	322	14 400	4 636 800
4	18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	90	18 500	1 665 000
5	18311190	հալաթ բամբակյա	հատ	ԷԱՃ	24	4 000	96 000
Հոդված 5122							
1	39714200	Օդորակիչ (30 ք.մ)	հատ	ԷԱՃ	4	180 000	720 000
2	39714200	Օդորակիչ (50 ք.մ)	հատ	ԷԱՃ	2	396 000	792 000
3	39714200	Օդորակիչ (70 ք.մ)	հատ	ԷԱՃ	1	540 000	540 000
4	38311300	Թվային կշեռք (մինչև 10տ)	հատ	ԷԱՃ	1	480 000	480 000
5	38311300	Թվային կշեռք (մինչև 30տ)	հատ	ԷԱՃ	1	960 000	960 000
6	32551170	Անլար իեռախոս	հատ	ԷԱՃ	16	60 000	960 000
Հոդված 2100							
1	39111140	Աթոռ	հատ	ԷԱՃ	100	24 000	2 400 000
2	39111180	Աթոռ շարժական	հատ	ԷԱՃ	10	48 000	480 000
3	39111190	Աշխատանքային բազկաթոռ	հատ	ԷԱՃ	5	108 000	540 000
4	39121520	Գրապահարան	հատ	ԷԱՃ	42	72 000	3 024 000
5	39141260	Զգեստապահարան	հատ	ԷԱՃ	6	72 000	432 000
6	39121100	Գրասեղան	հատ	ԷԱՃ	10	60 000	600 000
7	39121320	Սեղան դիմադիոլով	հատ	ԷԱՃ	2	108 000	216 000
8	39138400	Ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	լրակազմ	ԷԱՃ	2	1 500 000	3 000 000
9	44421300	Չիրկիզվող պահարան	հատ	ԷԱՃ	2	156 000	312 000
Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր							

1	35111130	Կրակմարիչ OP-5	հատ	ԷԱՃ	100	13 000	1 300 000
2	35111130	Կրակմարիչ OY-5	հատ	ԷԱՃ	100	28 000	2 800 000
3	31521470	Մենտոլիենա	հատ	ՄԱ	15	40 000	600 000
4	44423400	Անվտանգության տեղեկատվական ցուցանակ OԳ-երի համար	հատ	ԷԱՃ	2158	1 900	4 100 200
5	44423400	Կարգավարական անվտանգումներ	հատ	ԷԱՃ	475	1 750	831 250
6	44423400	Ֆագային գունավորման ցուցանակներ OԳ-երի համար	հատ	ԷԱՃ	783	1 000	783 000
7	35121130	Անվտանգության ամրագրող	հատ	ԷԱՃ	35	40 000	1 400 000
8	18141100	Դիֆենտրիկ ձեռնոց	զույգ	ԷԱՃ	32	4 000	128 000
9	35111360	Դիֆենտրիկ բոտի	զույգ	ԷԱՃ	16	4 000	64 000
10	18141300	Եռակցման ակնոց	հատ	ԷԱՃ	10	600	6 000
11	18141200	Եռակցման դիմակ	հատ	ԷԱՃ	10	1 500	15 000
12	44111446	220 կՎ շարժական հողանցում (ՅՈՒՄ-1)	հատ	ԷԱՃ	10	55 000	550 000
13	44111446	110 կՎ շարժական հողանցում (ՅՈՒՄ-1)	հատ	ԷԱՃ	4	53 000	212 000
14	44111446	220 կՎ շարժական հողանցում (ՅՈՒՄ)	հատ	ԷԱՃ	14	80 000	1 120 000
15	44111446	110 կՎ շարժական հողանցում (ՅՈՒՄ)	հատ	ԷԱՃ	9	60 000	540 000
16	44111446	35 կՎ շարժական հողանցում (ՅՈՒՄ)	հատ	ԷԱՃ	10	47 000	470 000
17	44111446	10 կՎ շարժական հողանցում (ՅՈՒՄ-1)	հատ	ԷԱՃ	7	45 000	315 000
18	18441210	Սաղավարտ	հատ	ՄԱ	200	3 000	600 000
19	44481100	Օդային գծերի վերանորոգման աշխատանքների համար հարմարանք (հարթակ)	հատ	ԷԱՃ	7	1 200 000	8 400 000
Հոդված 4267		Համակարգչային և օժանդակ սարքավորումներ					
1	31681700	Սկյչ	հատ	ԷԱՃ	2	2 640 000	5 280 000
2	31681700	Սկյչ 8 պորտ	հատ	ԷԱՃ	10	12 000	120 000
3	32421200	Ֆանցային երթուղիչ	հատ	ԷԱՃ	2	44 000	88 000
4	32421100	Մարդի տուփով (ՄԻՓ)	մետր	ԷԱՃ	610	374	228 140
5	32421100	Մարդի տուփով (ԲՓ)	մետր	ԷԱՃ	305	500	152 500
6	31221230	Մարդի (1.5-2մ, 6e)	հատ	ԷԱՃ	10	1 200	12 000
7	31221230	Մարդի (3մ, 6e)	հատ	ԷԱՃ	30	1 400	42 000
8	31221230	Մարդի (5մ, 6e)	հատ	ԷԱՃ	30	1 850	55 500
9	31221230	Մարդի (10մ, 6e)	հատ	ԷԱՃ	30	2 200	66 000
10	30237460	Ստեղծաշար լարով	հատ	ԷԱՃ	10	8 000	80 000
11	30237411	Մլնիկ լարով	հատ	ԷԱՃ	10	6 000	60 000
12	30237460	Ստեղծաշար և մլնիկ անլար	հատ	ԷԱՃ	10	30 000	300 000
13	31221230	Սնուցման մարդի (USB C)	հատ	ԷԱՃ	4	23 000	92 000
14	31221230	Սնուցման մարդի (USB A)	հատ	ԷԱՃ	4	16 000	64 000
15	30237111	Սնուցման կոճ (20-վտ)	հատ	ԷԱՃ	2	17 000	34 000
16	30237111	Սնուցման կոճ (20-վտ, USB&USB C)	հատ	ԷԱՃ	2	15 000	30 000
17	30237280	Մեքենայի սնուցման ադապտոր	հատ	ԷԱՃ	2	22 000	44 000
18	30237280	Սնուցման մարդի	հատ	ԷԱՃ	10	2 300	23 000
19	32421200	HDMI լար (1,8մ)	հատ	ԷԱՃ	10	2 100	21 000
20	32421200	HDMI-ից mini HDMI լար	հատ	ԷԱՃ	5	3 300	16 500

21	32421200	HDMI լար (10ս)	հատ	ՀԱՃ	2	7 000	14 000
22	32421200	HDMI լար (15ս)	հատ	ՀԱՃ	2	15 500	31 000
23	32421200	HDMI լար (20ս)	հատ	ՀԱՃ	2	20 000	40 000
24	44322550	Lan մալուխի միացիչ	հատ	ՀԱՃ	30	1 000	30 000
25	31161210	Փոխակերպիչ (DisplayPort to HDMI)	հատ	ՀԱՃ	5	4 200	21 000
26	30237113	Կոնեկտոր	հատ	ՀԱՃ	100	20 000	20 000
27	32421200	Ֆանցային ֆիլտր (1,8ս)	հատ	ՀԱՃ	2	20 000	40 000
28	30234300	Սլավառակ DVD	հատ	ՀԱՃ	1	6 800	6 800
29	30234400	Սլավառակ DVD	հատ	ՀԱՃ	2	2 300	4 600
30	32421200	Ֆանցի ստուգման սարք	հատ	ՀԱՃ	1	42 500	42 500
31	31441000	Մարտկոց AAA	հատ	ՀԱՃ	20	1 700	34 000
32	31442000	Մարտկոց AA	հատ	ՀԱՃ	20	1 900	38 000
33	31442110	Վերալիցքավորվող մարտկոց AAA	հատ	ՀԱՃ	10	5 100	51 000
34	31442110	Վերալիցքավորվող մարտկոց AA	հատ	ՀԱՃ	10	6 500	65 000
35	31151170	Մարտկոցների լիցքավորման սարք	հատ	ՀԱՃ	1	6 500	6 500
36	31151170	Լիցքավորիչ	հատ	ՀԱՃ	3	18 000	54 000
37	44511330	Պտտակալի հավաքածու	հատ	ՀԱՃ	1	13 000	13 000
38	30121460	Քարտիչ HP DesignJet T630 պրոտերի համար black	հատ	ՀԱՃ	4	39 600	158 400
39	30121460	Քարտիչ HP DesignJet T630 պրոտերի համար color	հատ	ՀԱՃ	9	33 600	302 400
40	30121460	Քարտիչ HP OfficeJet Pro 7740 մոդելի գունավոր տպիչի համար	հատ	ՀԱՃ	6	9 840	59 040
41	30121460	Տներային քարտիչ HP Color LaserJet CP5225 Professional գունավոր տպիչի համար	հատ	ՀԱՃ	5	53 000	265 000
42	30121460	Տներային քարտիչ Canon 7018C գունավոր տպիչի համար	հատ	ՀԱՃ	36	7 200	259 200
43	30121460	Տներային քարտիչ Canon LBP 6020B/6030B, Canon Mf 3010 և HP LaserJet P1102 մոդելի տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	100	4 200	420 000
44	30121460	Տներային քարտիչ Canon LBP 6310DN և HP LaserJet P2055d մոդելի տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	5	6 840	34 200
45	30121460	Տներային քարտիչ Canon LBP 2900 և HP LaserJet 1018 մոդելի տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	35	4 800	168 000
46	30121460	Տներային քարտիչ Canon MF4550d և HP LaserJet M1536dnf մոդելի տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	2	5 220	10 440
47	30121460	Տներային քարտիչ Canon Mf 211/Mf 231 և HP LaserJet M127fn մոդելի տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	50	4 620	231 000
48	30121460	Տներային քարտիչ HP LaserJet Pro MFP M130fn մոդելի տպիչի համար	հատ	ՀԱՃ	10	9 000	90 000
49	30121460	Տներային քարտիչ Canon i-SENSYS MF 443/445/446/453/455 մոդելի տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	15	13 500	202 500
50	30121460	Տներային քարտիչ Canon i-SENSYS MF 461/463/465 մոդելի տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	10	18 000	180 000
51	30121460	Տներային քարտիչ Canon i-SENSYS LBP632Cdw, LBP633Cdw, MF652Cdw, MF653Cdw, MF654Cdw, MF656Cdw գունավոր տպիչների համար	հատ	ՀԱՃ	20	20 000	400 000
52	30121460	Թանաք Epson L1300 մոդելի գունավոր թանաքային տպիչի համար	հատ	ՀԱՃ	12	1 500	18 000

53	30121460	Թանաք Epson L800/810/850/1800 մոդելի գունավոր թանաքային տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	12	1 200	14 400	
54	30121460	Տոներային քարոչիչ HP Laserjet M428dw, HP Laserjet M428fnd, HP Laserjet M428fndw մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	25	11 250	281 250	
55	31151120	Անխափան սնուցման սարք (hqrj)	հատ	ԷԱՃ	1	108 000	108 000	
56	31151120	Անխափան սնուցման սարք	հատ	ԷԱՃ	19	37 200	706 800	
57	30232130	Տպիչ երեքը մեկում (ADF-ով)	հատ	ԷԱՃ	5	300 000	1 500 000	
58	30239150	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	հատ	ԷԱՃ	7	112 800	789 600	
59	30232130	Տպիչ գունավոր լազերային	հատ	ԷԱՃ	3	240 000	720 000	
60	30232130	Տպիչ պլաստիկ քարտերի համար	հատ	ԷԱՃ	1	420 000	420 000	
61	30239230	A3 ֆորմատի գունավոր տպիչ, սքաներ	հատ	ԷԱՃ	2	420 000	840 000	
62	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	ԷԱՃ	2	600 000	1 200 000	
63	30211220	Համակարգիչ (լրակազմ)	հատ	ԷԱՃ	4	600 000	2 400 000	
64	30211220	Համակարգիչ (գերհզոր)	հատ	ԷԱՃ	1	1 200 000	1 200 000	
65	30211130	Օպտիկական սկանավակարգ	հատ	ԷԱՃ	1	18 000	18 000	
Հոդված 4264 Տրանսպորտային նյութեր								
1	09132200	Բենզին ռեզուպար	լիտր	ԷԱՃ	70000	470	32 900 000	
2	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԷԱՃ	20000	520	10 400 000	
3	09211100	Սինթետիկ շարժիչի յուղ բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 5W40	լիտր	ԷԱՃ	80	4 600	368 000	
4	09211100	Սինթետիկ շարժիչի յուղ բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 10W40	լիտր	ԷԱՃ	200	3 900	780 000	
5	09211100	Սինթետիկ շարժիչի յուղ դիզելային շարժիչների համար 10W40	լիտր	ԷԱՃ	100	3 000	300 000	
6	09211100	Նավի շարժիչի յուղ	լիտր	ԷԱՃ	80	8 000	640 000	
7	09211400	Ձող տրանսմիսիոն SAE 80W90	լիտր	ԷԱՃ	30	2 900	87 000	
8	09211400	Ձող տրանսմիսիոն SAE 85W140	լիտր	ԷԱՃ	30	3 000	90 000	
9	09211500	Վիսկոզի	լիտր	ԷԱՃ	20	2 500	50 000	
10	09211600	Ձող հիդրավիկ ղեղին	լիտր	ԷԱՃ	30	3 000	90 000	
11	09211600	Ձող հիդրավիկ կարմիր	լիտր	ԷԱՃ	30	3 000	90 000	
12	24951310	Հակաստեղծման հերոկ խտանյութ G-11	լիտր	ԷԱՃ	150	2 500	375 000	
13	24951310	Հակաստեղծման հերոկ խտանյութ G-12	լիտր	ԷԱՃ	50	2 500	125 000	
14	09211100	Սինթետիկ յուղ 5W30	լիտր	ԷԱՃ	50	4 000	200 000	
15	31151170	Մարտկոցների սնուցման համակարգ	հատ	ԷԱՃ	6	100 000	600 000	
16	31341200	Հոսանքի լար շարժիչը աշխատանքի դնելու համար	հատ	ԷԱՃ	6	20 000	120 000	
17	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 190A)	հատ	ԷԱՃ	8	90 000	720 000	
18	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 80A)	հատ	ԷԱՃ	2	40 000	80 000	
19	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 74A)	հատ	ԷԱՃ	8	30 000	240 000	
20	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 62A)	հատ	ԷԱՃ	6	30 000	180 000	
21	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 90A)	հատ	ԷԱՃ	2	47 000	94 000	
22	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 100A)	հատ	ԷԱՃ	2	50 000	100 000	

23	34331300	Սնվարող ամառային 205/70 R15 (Շևրոլետ Նիվա)	հատ	ԷԱՃ	24	30 000	720 000
24	34331300	Սնվարող ձմեռային 205/70 R15 (Շևրոլետ Նիվա)	հատ	ԷԱՃ	24	30 000	720 000
25	34331300	Սնվարող ձմեռային 185/75 R16 (Վագ21214)	հատ	ԷԱՃ	16	29 000	464 000
26	34331300	Սնվարող ամառային 185/75 R16 (Վագ21214)	հատ	ԷԱՃ	12	29 000	348 000
27	34331300	Սնվարող ամառային (Ուագ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱՃ	12	50 000	600 000
28	34331300	Սնվարող ձմեռային (Ուագ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱՃ	16	45 000	720 000
29	34331300	Սնվարող ամառային (Գագ 66) 12.00-18	հատ	ԷԱՃ	8	160 000	1 280 000
30	34331300	Սնվարող ձմեռային 265/65 R17 (Շկորա Օկտավա)	հատ	ԷԱՃ	4	55 000	220 000
31	34331300	Սնվարող ամառային 265/65 R17 (Շկորա Օկտավա)	հատ	ԷԱՃ	4	55 000	220 000
32	34331300	Սնվարող ձմեռային R16 (Տոյոտա քեմրի)	հատ	ԷԱՃ	4	35 000	140 000
33	34331300	Սնվարող ամառային R17 (Տոյոտա քեմրի)	հատ	ԷԱՃ	8	35 000	280 000
34	34331300	Սնվարող ձմեռային 235/50 R19 (Շկորետ Կայտիկա)	հատ	ԷԱՃ	4	35 000	140 000
35	34331300	Սնվարող համաանգղային (11R 22,5)	հատ	ԷԱՃ	4	150 000	600 000
36	39831275	Ավտոմեքենայի վացող միջոց	լիտր	ԷԱՃ	80	2 000	160 000
37	39831275	Սնվարող սևացնող միջոց	լիտր	ԷԱՃ	30	2 500	75 000
38	39831280	Սպակի վանալու նյութ	լիտր	ԷԱՃ	200	1 000	200 000
39	39831281	Լաթ պրեմիում	հատ	ԷԱՃ	50	1 000	50 000

Ծառայություններ

Հոդված 4212							
Էներգետիկ ծառայություններ							
1	65311000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	39 728 074	39 728 074
2	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	5 921 800	5 921 800
3	65200000	Բնական գազի տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	73 200	73 200

Կոմունալ ծառայություններ

1	65110000	Ռոզման և խմելու ջրի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	6 327 976	6 327 976
2	90511150	Աղբահանություն	դրամ	ՄԱ	1	1 680 000	1 680 000

Կապի ծառայություններ

1	64111200	Փոստային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	600 000	600 000
2	64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	3 360 000	3 360 000
3	79221100	Գերատեսչական գանգի տվյալների հարդորման տրամադրման ծառայությունների ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 600 000	2 600 000
4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	5220000	5 220 000

Ապահովագրական ծախսեր

1	66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	դրամ	ՄԱ	1	3 600 000	3 600 000
---	----------	---------------------------------	------	----	---	-----------	-----------

Աշխատակազմի մանսագիտական գորգացման ծառայություններ

1	80521200	Մանսագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում	դրամ	ԳՀ	1	5 400 000	5 400 000
---	----------	--	------	----	---	-----------	-----------

Տեղեկատվական ծառայություններ

1	92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրատարակում	դրամ	ՄԱ	1	100 000	100 000
---	----------	---	------	----	---	---------	---------

Կառավարչական ծառայություններ

1	85312320	Հարկային խորհրդատվություն	դրամ	ՄԱ	1	990 000	990 000
2	79211160/1	Ընկերության տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1	29 500 000	29 500 000

Հոդված 4237						
Ներկայացուցչական ծառայություններ						
1	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	11 400 000
Հոդված 4211						
1	66111200	Բանկային ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	18 000 000
Հոդված 4239						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
1	90911110/502	Շենքերի մաքրման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	12 877 764
2	75241100/502	Անվտանգության և պահնորդային ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	55 680 000
3	50111170/515	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (4x4 տիպի արտասահմանյան ավտոմեքենաներ)	դրամ	ԳՀ	1	5 000 000
4	50111170/516	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (5-17 տեղանոց մարդատար արտասահմանյան ավտոմեքենաներ)	դրամ	ԳՀ	1	2 000 000
5	50111170/517	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Սեդան տեսակի արտասահմանյան ավտոմեքենաներ)	դրամ	ԳՀ	1	4 000 000
6	50711100	Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000
7	50891200	Վարչական հիմնական միջոցների, էլեկտրական սարքերի և գործիքների նորոգման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	900 000
8	50311120	Լազերային տախիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	850 000
9	50311120	Գունավոր լազերային տախիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	900 000
10	50311120	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000
11	50311120	Թանաքային տախիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	650 000
12	50311120	Պլոտերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	480 000
13	50311120	Մոնիտորի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	400 000
14	50311120	Սկանի ապարատի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	350 000
15	50311120	Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000
16	50311120	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 250 000
17	50331160	Ֆիքսված հեռախոսակապի սենյակի կահավորում	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000

18	50311120	Դյուրակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	850 000	850 000
19	50311120	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000	4 800 000
20	71631110	Դինամոնետրի ստուգաչափման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	88 000	88 000
21	72711100	Վարչական շենքի նոր համակարգչային (րկալ և wi-fi ցանցեր) և հեռախոսային ցանցի կառուցում, համակցում նոր մասնաշենքի հետ	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000	1 440 000
22	50321600	Աշխատակիցների աշխատատեղերի հաշվարկման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
23	72541100	Սերվերային սենյակի արդիականացման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	18 000 000	18 000 000
24	71241200	Նախագծերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	6 760 000	6 760 000
25	71241200	220 կՎ «Վայք» - «Որոտան-1» միացյալ էլեկտրահաղորդման օղային գծի վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փորձաքննության ծառայություն	դրամ	ՀՄԱ	1	250 000	250 000
26	71241200	Փորձաքննության ծառայություն («Գյումրի-2» ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	95 000	95 000
27	71241200	Փորձաքննության ծառայություն («Վանաձոր-1» ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	95 000	95 000
28	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատվիրում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000	12 000 000
29	71351460	Չափագրման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000

30	79411220	Գնահատման ծառայություն		դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000	2 400 000
31	79411220	Տարբեր նշանակության շենքերի և շինությունների փաստացի տեխնիկական վիճակի հետազոտություն և անձնագրավորում		դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000	1 500 000
32	98391210	Յուրերի վերլուծություն և գումար		դրամ	ԳՀ	1	6 735 000	6 735 000	6 735 000
33	71351470	Գծային ենթակառուցվածքների քարտեզագրում, հանութագրում		դրամ	ԲՄ	1	418 334 000	418 334 000	418 334 000
34	71331500	Ավտոմեքենաների տեխնիկական գնում		դրամ	ՄԱ	1	3 600 000	3 600 000	3 600 000
35	98351110	Ավտոմեքենաների կայանատեղիների վճար		դրամ	ՄԱ	1	480 000	480 000	480 000
36	50531140	Արտարժական վտանգավոր օբյեկտների տարեկան փորձաքննություն		դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	300 000
37	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Շևրոլետ Ելիվա, Վագ 21214)		դրամ	ԳՀ	1	5 500 000	5 500 000	5 500 000
38	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Ուագ, Գագ)		դրամ	ԳՀ	1	3 500 000	3 500 000	3 500 000
39	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամագ - 65117, Կամագ - 5328 MH, Կամագ 5328 A1, Կամագ - KS-55713-1B)		դրամ	ԳՀ	1	2 500 000	2 500 000	2 500 000
40	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Կամագ 5328 A1, Տատա - LPT-1613)		դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000	900 000
41	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Կամագ 5328 A1)		դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000	900 000
42	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Կամագ 5328 A1)		դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000	900 000
43	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Կամագ 5328 A1)		դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000	900 000
44	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Կամագ 5328 A1)		դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000	900 000
45	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (բեռնատար ավտոմեքենաներ Գագ 66, Գագ 53)		դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000	1 500 000
46	63721150	Ավտոտրանսպորտային միջոցների վրա GPS համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն		դրամ	ՄԱ	1	980 000	980 000	980 000
47	50241100	Նավի վերանորոգման ծառայություն		դրամ	ՄԱ	1	980 000	980 000	980 000

48	72261160	Էլեկտրոնային փոստ (E-Mail) ծառայության սերվերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	800 000	800 000
49	50611200	Կրակմարիչների լիցքավորման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	450 000	450 000
50	75251200	Հավաիրդեռային համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 728 000	1 728 000
51	90921200	Դեռատրիգցին (կրծողների ոչնչացման) ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
52	77211500	Անտատահատման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	3 025 000	3 025 000
53	72211171	1 C հաշվապահական ծրագրի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 280 000	2 280 000
54	48311100	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Mulberry)	դրամ	ՄԱ	1	2 304 000	2 304 000
55	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (DameWare Central Server ծրագիր)	դրամ	ԳՀ	1	360 000	360 000
56	72261100	Microsoft ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
57	48211120	Windows օպերացիոն համակարգի լիցենզավորում	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000	1 000 000
58	48211120	Տերմինալ սերվերի լիցենզավորում	դրամ	ԳՀ	1	360 000	360 000
59	72211124	Անվտանգության համակարգչային ծրագրային փաթեթների (SS անվտանգության համակարգի բաժանորդագրություն) ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 850 000	2 850 000
60	72211124	SSL վկայագրի ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	20 000	20 000
61	48211120	Kaspersky Password Manager ծրագրի լիցենզիայի ձեռքբերում	դրամ	ՄԱ	1	18 000	18 000
62	48211120	Kaspersky small office հավակիրության ծրագրի լիցենզիայի ձեռքբերում	դրամ	ՄԱ	1	35 000	35 000
63	50311120	Սերվերների, սթորիջ համակարգի և վիրտուալացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	650 000	650 000
64	72411100	Համացանցային ծառայությունների ձեռքբերում (Լիճք ԵԿ)	դրամ	ՄԱ	1	156 000	156 000
65	50311120	220/110/35 և 220/110/10 կ-Կ ենթակայանների սերվերների սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	600 000	600 000

66	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	4 000 000	4 000 000
67	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի հավելյալ լիցենզավորում	դրամ	ԳՀ	1	600 000	600 000
68	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Սևան	դրամ	ԳՀ	1	318 000	318 000
69	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Գյումրի	դրամ	ԳՀ	1	246 000	246 000
70	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Գորիս	դրամ	ԳՀ	1	180 000	180 000
71	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Կապան	դրամ	ԳՀ	1	138 000	138 000
72	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Երևան	դրամ	ԳՀ	1	546 000	546 000
73	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Արարատ	դրամ	ԳՀ	1	54 000	54 000
74	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Եղեգնաձոր	դրամ	ԳՀ	1	78 000	78 000
75	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն ք. Վանաձոր	դրամ	ԳՀ	1	288 000	288 000
76	79991160	Արիստիկացում	դրամ	ՄԱ	1	950 000	950 000
77	79411220	Գույքի գնահատման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 100 000	2 100 000
78	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Հուլիսաբլուզյան (Սևան) տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
79	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Հուլիսաբլուզյան (Վանաձոր) տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
80	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Արևմտյան տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
81	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Գորիս տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
82	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Զանգեզուր տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
83	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Հաղթանակ ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000

84	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Մարա2 ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	
85	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Շահումյան-2 ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	
86	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Կամո ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	
87	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Վանաձոր-1 ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	
88	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Ագարակ-2 ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	
89	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Եղեգնաձոր ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	
90	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդրում (Ալավերդի-2 ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000	
91	72711100	Ընկերության Հյուսիսարևելյան (ք. Սևան) տեղամասում համակարգային լոկալ ցանցի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000	
92	72711100	Ընկերության Հյուսիսարևելյան (ք. Վանաձոր) տեղամասում համակարգային լոկալ ցանցի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000	
93	72711100	Ընկերության Արևմտյան տեղամասում համակարգային լոկալ ցանցի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000	
94	77231160/1	Անտառատնկման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	95 489 390	95 489 390	
95	71351190	Հիդրոտեխնոլոգիաների մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	100 000	100 000	
52	79221300/1	Մաքսային բրոքերի ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 699 000	3 699 000	
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
Հոդված 5113								
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում								
1	45261138	Հատակի հարթեցման աշխատանքներ	դրամ	ՄԱ	1	99 000	99 000,0	
2	71311320	«Հարավային» տեղամասի Մուսա Լեռ 220 կՎ օդային գծի միացումը Երևանի ՋԷԿ ենթակայանին	դրամ	ԲԱ	1	721 612 920	721 612 920,0	
3	45211295	Փայտե կառուցատարրերի տեղադրում հրակայան - հականեխիչ նյութերով	դրամ	ԳՀ	1	9 239 900	9 239 900,0	
4	45231138	«Բարձրավոլտ էլեկտրացանցեր» ՓԲ ընկերության վարչական շենքի սեփական կալիբրների համար տրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացում	դրամ	ԳՀ	1	46 625 500	46 625 500	
5	45231137	220 կՎ «Վայք» - «Որոտան-1» միացյալ էլեկտրահարդորման օդային գծի վերականգնման աշխատանքներ	դրամ	ՀՄԱ	1	288 861 620	288 861 620	

Ա. Խաչատրյան

Ա. Մովսիսյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ՝

Ֆինանսական բաժնի պետ՝